

هدف گذاری برای ساماندهی 159 کلاس درس شهرستان تبریز در سال 1404 ذیل نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی از هدف گذاری برای ساماندهی 17 پروژه در قالب 159 کلاس درس شهرستان تبریز در سال 1404 ذیل نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی را خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی مدارس استان در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی شهرستان تبریز که با حضور فرماندار و روسای نواحی پنجگانه تبریز برگزار شد ضمن بیان این که سرانه آموزشی در شهر تبریز بحرانی است، بر لزوم رسیدگی ویژه به فضاهای آموزشی این شهر تاکید نمود.

وی با اشاره به لزوم همکاری شهرداری ها و سایر ارگان ها و نهاد ها در راستای اجرای هرچه بهتر نهضت گفت: تعامل بیشتر و فراتر به منزله پیشرفت فراتر از تصور در نهضت توسعه عدالت آموزشی است و لذا در این راستا برش یکساله تا پایان سال 1404 با تأیید استاندار محترم تدوین شده و تاکید رییس جمهور نیز تحقق صد در صدی این نهضت است.

وی ادامه داد: بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، هرگونه هزینه کرد در آموزش و پرورش سرمایه گذاری است و آموزش و پرورش اصلی ترین عامل ایجاد توسعه پایدار در جوامع است.

وی افزود: باید در طول برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت و توسعه، متوسط سرانه آموزشی کشور را به 1/6 متر مربع برسانیم و انتظار نیز این است تا دست در دست هم برای نظام تعلیم و تربیت تلاش کنیم و لذا در این راستا در کل استان 231 پروژه در قالب 1104 کلاس درس برای سال 1404 هدف گذاری شده و نیازمند همکاری و تعامل بیشتر در دستگاه های اجرایی برای بهبود فضای کیفی مدارس هستیم.

فرهودی ازتقبل 45 پروژه آموزشی در سطح استان توسط اتاق بازرگانی و بخش خصوصی در تبریز خبر داده و گفت: 45 پروژه در سطح استان توسط اتاق بازرگانی تبریز و بخش خصوصی احداث خواهد شد که خود نشان دهنده ی پای کار بودن این عزیزان در نهضت مدرسه سازی است.

وی با بیان این که در برش یک ساله شهرستان تبریز، 17 پروژه در قالب 159 کلاس درس هدف گذاری شده است، اظهار داشت: باید در راستای افزایش سرانه آموزشی و بر مبنای تاکید ریاست محترم جمهور، با همراهی مردم و پیاده سازی اصل مردمی و استفاده از ظرفیت گروه های مردمی به تحقق 100 درصدی در این نهضت دست یابیم.

لازم به ذکر است که در پایان این جلسه بسته نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی شهرستان تبریز توسط مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی به فرماندار این شرف ستان، تقدیم گردید.

